
505,232

1,250

329

92,869

333

3,439

42,688

181,193

9,341

26,086

10,857

7,202

13,259

32,457

14,136

2,661

16,711

26,739

3,468

20,214

144,448

857

327

89,989

283

2,073

28,965

1,047

6,623

34

148

17

92

135

6,292

23

15

3

1,546

5,979

290,076

43

2

2,825

50

1,344

13,697

179,295

2,667

26,016

9,362

6,253

13,051

21,256

6,605

－

577

2,331

1,501

3,201

12,277

56

－

52

－

7

4

625

25

22

1,339

64

7

168

38

2

2,311

4,683

315

2,559

8,414

4

－

1

－

15

21

143

14

10

5

653

3

61

1

2,560

4,325

470

93

35

289

289

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

49,728

1

－

2

－

－

1

83

12

4

3

215

106

10,837

1,200

76

9,483

19,252

13

8,440

6,820,745

12,837

2,764

2,142,120

22,908

30,912

275,613

1,509,661

225,324

342,657

231,639

338,620

90,109

308,854

271,933

127,957

285,297

412,688

45,502

143,350

2,645,051

11,091

2,744

2,021,308

21,167

13,751

163,385

25,792

158,726

27,258

41,003

136

1,983

11,878

85,345

10,269

302

12

14,597

34,304

3,090,339

357

20

120,056

1,741

16,109

111,470

1,478,689

59,651

314,736

171,963

279,136

86,458

205,445

178,744

－

5,711

6,629

23,723

29,701

295,866

531

－

736

－

41

13

3,739

78

434

18,480

14,782

831

20,332

1,346

42

27,052

163,118

1,583

42,728

429,769

101

－

4

－

1,011

744

613

6,762

195

150

44,253

95

8,208

37

116,878

190,571

53,912

5,136

1,099

705

705

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

359,015

52

－

16

－

－

1

828

107

34

43

313

742

62,991

6,461

768

61,661

189,017

463

35,518

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國106年10月底

10717-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國106年12月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


