公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-01-02

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

中華民國106年10月底

單位:個、人

			1 + 100100 1 100100					763						1 12 12 72	
類別	總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工		
行 業 別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	
總計	505,232	6,820,745	144,448	2,645,051	290,076	3,090,339	12,277	295,866	8,414	429,769	289	705	49,728	359,015	
農、林、漁、牧業	1,250	12,837	857	11,091	43	357	56	531	4	101	289	705	1	52	
礦業及土石採取業	329	2,764	327	2,744	2	20	_	_	_	_	_	_	_	_	
製造業	92,869	2,142,120	89,989	2,021,308	2,825	120,056	52	736	1	4	_	_	2	16	
電力及燃氣供應業	333	22,908	283	21,167	50	1,741	_	_	_	_	_	_	_	_	
用水供應及污染整治業	3,439	30,912	2,073	13,751	1,344	16,109	7	41	15	1,011	_	_	_	_	
營建工程業	42,688	275,613	28,965	163,385	13,697	111,470	4	13	21	744	_	_	1	1	
批發及零售業	181,193	1,509,661	1,047	25,792	179,295	1,478,689	625	3,739	143	613	_	_	83	828	
運輸及倉儲業	9,341	225,324	6,623	158,726	2,667	59,651	25	78	14	6,762	_	_	12	107	
住宿及餐飲業	26,086	342,657	34	27,258	26,016	314,736	22	434	10	195	_	_	4	34	
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	10,857	231,639	148	41,003	9,362	171,963	1,339	18,480	5	150	_	_	3	43	
金融及保險業	7,202	338,620	17	136	6,253	279,136	64	14,782	653	44,253	_	_	215	313	
不動產業	13,259	90,109	92	1,983	13,051	86,458	7	831	3	95	_	_	106	742	
專業、科學及技術服務業	32,457	308,854	135	11,878	21,256	205,445	168	20,332	61	8,208	_	_	10,837	62,991	
支援服務業	14,136	271,933	6,292	85,345	6,605	178,744	38	1,346	1	37	_	_	1,200	6,461	
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,661	127,957	23	10,269	_	_	2	42	2,560	116,878	_	_	76	768	
教育業	16,711	285,297	15	302	577	5,711	2,311	27,052	4,325	190,571	_	_	9,483	61,661	
醫療保健及社會工作服務業	26,739	412,688	3	12	2,331	6,629	4,683	163,118	470	53,912	_	_	19,252	189,017	
藝術、娛樂及休閒服務業	3,468	45,502	1,546	14,597	1,501	23,723	315	1,583	93	5,136	_	_	13	463	
其他服務業	20,214	143,350	5,979	34,304	3,201	29,701	2,559	42,728	35	1,099	_	_	8,440	35,518	

填表

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

中華民國106年12月14日 編製

機關首長